
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 87526838

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.289,62 RON - 1.289,62 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 50 TOP 16,9 845 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 25MM TESA 5 BUC 25,21 126,05 MARKER TABLA MAGNETICA PELIKAN 741 NEGRU 817974 10 BUC 3,36 33,61 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 5 BUC 3,29 16,45 FOARFECA 175MM CENTRUM 82242 5 BUC 5,88 29,41 FOLIE LAMINAT A4 80M 5 TOP 45,02 225,1 TEXTMARKER SCH GALBEN 1 BUC 2,8 2,8 TEXTMARKER SCH ALBASTRU 1 BUC 2,8 2,8 TEXTMARKER SCH ROZ 1 BUC 2,8 2,8 TEXTMARKER SCH VERDE 1 BUC 2,8 2,8 TEXTMARKER SCH PORTOCALIU 1 BUC 2,8 2,8
